
 1 

1

 
 

SERVIZIO AUTONOMO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

 

N. 509 

 

DETERMINAZIONE 

 

del  29 luglio 2025 

 

 

OGGETTO: Bando: L.R. n. 43/2000 - D.C.R. n. 364-6854 del 25/03/2019 - D.G.R. n. 42-

5496 del 03/08/2022 - D.G.R. n. 19-7732/2023 del 20 novembre 2023 - 

Rifinanziamento e riapertura termini del Bando per la realizzazione di 

interventi per l’adattamento degli ambiti urbani a nuove forme di mobilità 

sostenibile ed attiva. CUP: C91B23000610006. Sospensione esame della 

rendicontazione finale n. 100144 Codice progetto: 0393000108 

Dichiarazione integrativa 

 

La sottoscritta CHIONETTI DOMENICA , Responsabile del Servizio Autonomo Polizia 

Locale E Protezione Civile e MAZZA FRANCESCO, Dirigente del Dipartimento Lavori 

Pubblici ; 
 

 

Vista la richiesta di integrazioni ricevuta dalla Finpiemonte s.p.a. in data 22/07/2025 con 

conseguente sospensione della rendicontazione depositata agli atti, con il presente atto si 

specifica che: 

- la fattura n. 2322001577 del 31/08/2022, emessa dal fornitore Aesys S.p.A, è riconducibile 

agli interventi finanziati dal bando in oggetto e non è stata oggetto di richiesta di altri 

finanziamenti pertanto non verrà rendicontata in altri bandi; 

- il CUP n. C99J21031500004 indicato nella Determina n. 711 del 13 novembre 2021 riferito 

all’affidamento della fornitura di n. 8 display informativi nei confronti della Ditta Aesys s.p.a. 

di cui alla fattura sopra, è stato richiesto in un momento antecedente rispetto all’affidamento 

dei lavori di realizzazione della pista ciclabile, per i quali è stato richiesto un nuovo CUP n. 

C91B23000610006, ma entrambe si riferiscono allo stesso progetto comune di “realizzazione 

di interventi per l’adattamento degli ambiti urbani a nuove forme di mobilità sostenibile ed 

attiva” ed entrambe sono stati ricompresi nella domanda di finanziamento n. 201154. 

Si precisa inoltre con il presente provvedimento che la parte della quota restante del 

contributo concesso è a carico del Comune. 

Richiamate: 



 2 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 adottata in data 15/11/2024 di approvazione 

del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025/2027; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 28/12/2024 con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione 2025/2027, nonché le successive variazioni; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 38 del 22/02/2025 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2025/2027, nonché le successive variazioni; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 28/03/2025, di approvazione del Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2025/2027; 
 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000, 

da parte del competente responsabile del servizio; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Di dare atto che: 

- la fattura n. 2322001577 del 31/08/2022, emessa dal fornitore Aesys S.p.A, è 

riconducibile agli interventi finanziati dal bando in oggetto e non è stata oggetto di 

richiesta di altri finanziamenti pertanto non verrà rendicontata in altri bandi; 

- il CUP n. C99J21031500004 indicato nella Determina n. 711 del 13 novembre 2021 

riferito all’affidamento della fornitura di n. 8 display informativi nei confronti della Ditta 

Aesys s.p.a. di cui alla fattura sopra, è stato richiesto in un momento antecedente rispetto 

all’affidamento dei lavori di realizzazione della pista ciclabile, per i quali è stato richiesto 

un nuovo CUP n. C91B23000610006, ma entrambe si riferiscono allo stesso progetto 

comune di “realizzazione di interventi per l’adattamento degli ambiti urbani a nuove forme 

di mobilità sostenibile ed attiva” ed entrambe sono stati ricompresi nella domanda di 

finanziamento n. 201154; 

-la parte della quota restante del contributo concesso è a carico del Comune. 
 

 

Mondovì, li  29 luglio 2025 

 

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE 

CHIONETTI DOMENICA  * 
PL/DC/mb 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


